
中標津市内線（３路線）　時刻表
（普通運賃　片道大人200円　小人100円） 令和８年１月６日改正

南　線（阿寒バス運行） ■フレスポ先回り ■東武先回り

№ バス停名 1便 2便 3便 6便 8便 10便 12便 № バス停名 4便 5便 7便 9便 11便 13便

1 交通センター 7:40 8:20 9:00 11:05 13:15 14:35 15:55 28 交通センター 9:45 10:25 11:35 13:55 15:15 16:28
2 しるべっと前 7:40 8:20 9:00 11:05 13:15 14:35 15:55 27 西２条 9:46 10:26 11:36 13:56 15:16 16:29
3 JA前 7:41 8:21 9:01 11:06 13:16 14:36 15:56 26 西４条 9:47 10:27 11:37 13:57 15:17 16:30
4 東７条 7:42 8:22 9:02 11:07 13:17 14:37 15:57 25 中標津高校前 9:50 10:30 11:40 14:00 15:20 16:33
5 東11条 7:43 8:23 9:03 11:08 13:18 14:38 15:58 24 南町西11条 9:51 10:31 11:41 14:01 15:21 16:34
6 東13条 7:44 8:24 9:04 11:09 13:19 14:39 15:59 23 プラット前 9:51 10:31 11:41 14:01 15:21 16:34
7 公住入口 7:45 8:25 9:05 11:10 13:20 14:40 16:00 22 町立病院入口 9:52 10:32 11:42 14:02 15:22 16:35
8 東団地 7:46 8:26 9:06 11:11 13:21 14:41 16:01 21 町立病院前 9:52 10:32 11:42 14:02 15:22 16:35
9 東19南６ 7:47 8:27 9:07 11:12 13:22 14:42 16:02 20 西６南11 9:53 10:33 11:43 14:03 15:23 16:36

10 東19南７ 7:48 8:28 9:08 11:13 13:23 14:43 16:03 19 東武サウスヒルズ 9:54 10:34 11:44 14:04 15:24 16:37
11 フレスポ前 7:49 8:29 9:09 11:14 13:24 14:44 16:04 18 桜ヶ丘 9:55 10:35 11:45 14:05 15:25 16:38
12 ケーズデンキ前 7:51 8:31 9:11 11:16 13:26 14:46 16:06 17 桜ヶ丘東２条 9:57 10:37 11:47 14:07 15:27 16:40
13 白樺団地 7:52 8:32 9:12 11:17 13:27 14:47 16:07 16 東３南８ 9:58 10:38 11:48 14:08 15:28 16:41
14 岩谷学園前 7:53 8:33 9:13 11:18 13:28 14:48 16:08 15 東６南８ 9:59 10:39 11:49 14:09 15:29 16:42
15 東６南８ 7:54 8:34 9:14 11:19 13:29 14:49 16:09 14 岩谷学園前 10:00 10:40 11:50 14:10 15:30 16:43
16 東３南８ 7:55 8:35 9:15 11:20 13:30 14:50 16:10 13 白樺団地 10:01 10:41 11:51 14:11 15:31 16:44
17 桜ヶ丘東２条 7:56 8:36 9:16 11:21 13:31 14:51 16:11 12 ケーズデンキ前 10:02 10:42 11:52 14:12 15:32 16:45
18 桜ヶ丘 7:58 8:38 9:18 11:23 13:33 14:53 16:13 11 フレスポ前 10:04 10:44 11:54 14:14 15:34 16:47
19 東武サウスヒルズ - 8:39 9:19 11:24 13:34 14:54 16:14 10 東19南７ 10:05 10:45 11:55 14:15 15:35 16:48
20 西６南11 8:00 8:40 9:20 11:25 13:35 14:55 16:15 9 東19南６ 10:06 10:46 11:56 14:16 15:36 16:49
21 町立病院前 8:01 8:41 9:21 11:26 13:36 14:56 16:16 8 東団地 10:07 10:47 11:57 14:17 15:37 16:50
22 町立病院入口 8:01 8:41 9:21 11:26 13:36 14:56 16:16 7 公住入口 10:08 10:48 11:58 14:18 15:38 16:51
23 プラット前 8:02 8:42 9:22 11:27 13:37 14:57 16:17 6 東13条 10:09 10:49 11:59 14:19 15:39 16:52
24 南町西11条 8:02 8:42 9:22 11:27 13:37 14:57 16:17 5 東11条 10:10 10:50 12:00 14:20 15:40 16:53
25 中標津高校前 8:03 8:43 9:23 11:28 13:38 14:58 16:18 4 東７条 10:11 10:51 12:01 14:21 15:41 16:54
26 西４条 8:06 8:46 9:26 11:31 13:41 15:01 16:21 3 JA前 10:12 10:52 12:02 14:22 15:42 16:55
27 西２条 8:07 8:47 9:27 11:32 13:42 15:02 16:22 2 しるべっと前 10:13 10:53 12:03 14:23 15:43 16:56
28 交通センター 8:08 8:48 9:28 11:33 13:43 15:03 16:23 1 交通センター 10:13 10:53 12:03 14:23 15:43 16:56

東　線（町営バス運行） ■明生→町立病院前・東武サウスヒルズ前 ■町立病院前・東武サウスヒルズ前→明生

№ バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 № バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便

1 明生 7:05 7:50 9:25 10:45 13:05 14:20 15:40 22 東武サウスヒルズ前 8:45 10:10 11:30 13:40 15:00 16:20
2 まこと 7:08 7:53 9:28 10:48 13:08 14:23 15:43 21 西6南11 8:46 10:11 11:31 13:41 15:01 16:21
3 川沿通東20条 7:10 7:55 9:30 10:50 13:10 14:25 15:45 20 町立病院前 8:47 10:12 11:32 13:42 15:02 16:22
4 東中団地 7:11 7:56 9:31 10:51 13:11 14:26 15:46 19 町立病院入口 8:47 10:12 11:32 13:42 15:02 16:22
5 東15北６ 7:13 7:58 9:33 10:53 13:13 14:28 15:48 18 プラット前 8:48 10:13 11:33 13:43 15:03 16:23
6 第２ひかり幼稚園 7:14 7:59 9:34 10:54 13:14 14:29 15:49 17 南町西11条 8:48 10:13 11:33 13:43 15:03 16:23
7 東12北６ 7:15 8:00 9:35 10:55 13:15 14:30 15:50 16 中標津高校前 8:49 10:14 11:34 13:44 15:04 16:24
8 東中入口 7:16 8:01 9:36 10:56 13:16 14:31 15:51 15 高校通 8:50 10:15 11:35 13:45 15:05 16:25
9 役場前 - 8:02 9:37 10:57 13:17 14:32 15:52 14 神社前 8:51 10:16 11:36 13:46 15:06 16:26

10 雪印工場前 7:17 8:04 9:39 10:59 13:19 14:34 15:54 13 交通センタ－ 8:52 10:17 11:37 13:47 15:07 16:27
11 ほくでん前 7:18 8:05 9:40 11:00 13:20 14:35 15:55 12 東５条 8:53 10:18 11:38 13:48 15:08
12 東５条 7:19 8:06 9:41 11:01 13:21 14:36 15:56 11 ほくでん前 8:54 10:19 11:39 13:49 15:09
13 交通センタ－ 7:20 8:07 9:42 11:02 13:22 14:37 15:57 10 雪印工場前 8:55 10:20 11:40 13:50 15:10
14 神社前 7:21 8:08 9:43 11:03 13:23 14:38 15:58 9 役場前 8:57 10:22 11:42 13:52 15:12
15 高校通 7:22 8:09 9:44 11:04 13:24 14:39 15:59 8 東中入口 8:58 10:23 11:43 13:53 15:13
16 中標津高校前 7:23 8:10 9:45 11:05 13:25 14:40 16:00 7 東12北６ 8:59 10:24 11:44 13:54 15:14
17 南町西11条 7:24 8:11 9:46 11:06 13:26 14:41 16:01 6 第２ひかり幼稚園 9:00 10:25 11:45 13:55 15:15
18 プラット前 7:24 8:11 9:46 11:06 13:26 14:41 16:01 5 東15北６ 9:01 10:26 11:46 13:56 15:16
19 町立病院入口 7:25 8:12 9:47 11:07 13:27 14:42 16:02 4 東中団地 9:03 10:28 11:48 13:58 15:18
20 町立病院前 7:25 8:12 9:47 11:07 13:27 14:42 16:02 3 川沿通東20条 9:04 10:29 11:49 13:59 15:19
21 西6南11 - 8:13 9:48 11:08 13:28 14:43 16:03 2 まこと 9:06 10:31 11:51 14:01 15:21
22 東武サウスヒルズ前 - 8:14 9:49 11:09 13:29 14:44 16:04 1 明生 9:09 10:34 11:54 14:04 15:24

西　線（町営バス運行） ■りんどう園→町立病院前・東武サウスヒルズ前 ■町立病院前・東武サウスヒルズ前→りんどう園

№ バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 № バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便

1 りんどう園 7:05 7:50 9:25 10:45 13:05 14:20 15:40 28 東武サウスヒルズ前 - 8:45 10:10 11:30 13:40 15:00 16:20
2 川西 7:08 7:53 9:28 10:48 13:08 14:23 15:43 27 西6南11 - 8:46 10:11 11:31 13:41 15:01 16:21
3 川西会館入口 7:09 7:54 9:29 10:49 13:09 14:24 15:44 26 町立病院前 - 8:47 10:12 11:32 13:42 15:02 16:22
4 西町６丁目 7:10 7:55 9:30 10:50 13:10 14:25 15:45 25 町立病院入口 - 8:47 10:12 11:32 13:42 15:02 16:22
5 西町公住 7:11 7:56 9:31 10:51 13:11 14:26 15:46 24 プラット前 - 8:48 10:13 11:33 13:43 15:03 16:23
6 木工場前 7:12 7:57 9:32 10:52 13:12 14:27 15:47 23 南町西11条 - 8:48 10:13 11:33 13:43 15:03 16:23
7 西５北９ 7:13 7:58 9:33 10:53 13:13 14:28 15:48 22 中標津高校前 - 8:49 10:14 11:34 13:44 15:04 16:24
8 東泉 7:14 7:59 9:34 10:54 13:14 14:29 15:49 21 高校通 - 8:50 10:15 11:35 13:45 15:05 16:25
9 泉中央 7:14 7:59 9:34 10:54 13:14 14:29 15:49 20 神社前 - 8:51 10:16 11:36 13:46 15:06 16:26

10 泉公住前 7:15 8:00 9:35 10:55 13:15 14:30 15:50 19 交通センター - 8:52 10:17 11:37 13:47 15:07 16:27
11 泉団地 7:16 8:01 9:36 10:56 13:16 14:31 15:51 18 中央十字街 - 8:53 10:18 11:38 13:48 15:08
12 西11北４ 7:17 8:02 9:37 10:57 13:17 14:32 15:52 17 河亭前 - 8:53 10:18 11:38 13:48 15:08
13 西９北４ 7:18 8:03 9:38 10:58 13:18 14:33 15:53 16 西２北２ - 8:54 10:19 11:39 13:49 15:09
14 西６北２ 7:19 8:04 9:39 10:59 13:19 14:34 15:54 15 西４北２ - 8:55 10:20 11:40 13:50 15:10
15 西４北２ 7:20 8:05 9:40 11:00 13:20 14:35 15:55 14 西６北２ - 8:56 10:21 11:41 13:51 15:11
16 西２北２ 7:21 8:06 9:41 11:01 13:21 14:36 15:56 13 西９北４ - 8:57 10:22 11:42 13:52 15:12
17 河亭前 7:22 8:07 9:42 11:02 13:22 14:37 15:57 12 西11北４ - 8:58 10:23 11:43 13:53 15:13
18 中央十字街 7:22 8:07 9:42 11:02 13:22 14:37 15:57 11 泉団地 - 8:59 10:24 11:44 13:54 15:14
19 交通センター 7:23 8:08 9:43 11:03 13:23 14:38 15:58 10 泉公住前 - 9:00 10:25 11:45 13:55 15:15
20 神社前 7:24 8:09 9:44 11:04 13:24 14:39 15:59 9 泉中央 - 9:01 10:26 11:46 13:56 15:16
21 高校通 7:25 8:10 9:45 11:05 13:25 14:40 16:00 8 東泉 - 9:01 10:26 11:46 13:56 15:16
22 中標津高校前 7:26 8:11 9:46 11:06 13:26 14:41 16:01 7 西５北９ - 9:02 10:27 11:47 13:57 15:17
23 南町西11条 7:27 8:12 9:47 11:07 13:27 14:42 16:02 6 木工場前 - 9:03 10:28 11:48 13:58 15:18
24 プラット前 7:27 8:12 9:47 11:07 13:27 14:42 16:02 5 西町公住 7:40 9:04 10:29 11:49 13:59 15:19
25 町立病院入口 7:28 8:13 9:48 11:08 13:28 14:43 16:03 4 西町６丁目 7:41 9:05 10:30 11:50 14:00 15:20
26 町立病院前 7:28 8:13 9:48 11:08 13:28 14:43 16:03 3 川西会館入口 7:42 9:06 10:31 11:51 14:01 15:21
27 西6南11 - 8:14 9:49 11:09 13:29 14:44 16:04 2 川西 7:43 9:07 10:32 11:52 14:02 15:22
28 東武サウスヒルズ前 - 8:15 9:50 11:10 13:30 14:45 16:05 1 りんどう園 7:46 9:10 10:35 11:55 14:05 15:25

※土、日曜日、祝日、

　 12/31～1/5は運休となります。


